
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/362/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 15 czerwca 2023 r. 
w sprawie  uchwalenia Regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych oraz terenów 

rekreacyjnych stanowiących własność gminy Mieszkowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw będących  własnością  Gminy 
Mieszkowice stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z siłowni plenerowych i terenów rekreacyjnych będących 
własnością gminy Mieszkowice ,stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5015



Zał. nr 1 do uchwały nr XLIII/373/2023 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14 września 2023 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY 
MIESZKOWICE 
 

 
§ 1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem na którym znajdują się urządzenia 

zabawowe  
i inne urządzenia o podobnym przeznaczeniu, służącym zabawie, rekreacji i wypoczynkowi 
dzieci i młodzieży szkolnej. 

§ 2. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych powinno być dostosowane do 
rozwoju psychofizycznego dziecka. Oceny musi dokonać opiekun dziecka. 

§ 3. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na placu zabaw odpowiedzialność ponoszą 
opiekunowie. 

§ 4. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto  
z uwagi na bezpieczeństwo bawiących się, należy przestrzegać następujących reguł: 

1) nie korzystać z urządzeń w czasie złych warunków atmosferycznych np. deszczu czy 
oblodzenia; 

2) w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze, 
deskorolce, rolkach oraz wszelkich pojazdach mechanicznych; 

3) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, 
szczególnie dotyczy to huśtawek, przeplotni, drobinek, bramek i dachów domków; 

4) zabronione jest korzystanie z huśtawek, ważek i karuzel przez więcej niż jedno dziecko na 

jednym miejscu.  

§ 5. Na placu zabaw zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem placu zabaw 
(np. rowerów, deskorolek, rolek, oraz wszelkich pojazdów mechanicznych). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5015



 

Zał. nr 2 do uchwały nr XLIII/373/2023 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14 września 2023 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI PLENEROWYCH 
I TERENÓW REKREACYJNYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ 

GMINY MIESZKOWICE 
 

§ 1. Siłownie plenerowe i tereny rekreacyjne są ogólnodostępnymi terenami, wydzielonymi 
fizycznie, na których znajdują się obiekty małej architektury i inne urządzenia służące rekreacji  
i wypoczynkowi. 

§ 2. Każda osoba korzystająca z siłowni plenerowej lub terenu rekreacyjnego zobowiązana 
jest dbać o utrzymanie należytego porządku i estetyki na ich terenie oraz utrzymywać  
w należytym stanie ich wyposażenie. 

§ 3. Na terenie siłowni plenerowej użytkownicy: 

1) zobowiązani są do zapoznania się z instrukcją dotyczącą zasad bezpiecznego korzystania  
z urządzeń 

i sposobu wykonywania ćwiczeń, zamieszczoną na każdym urządzeniu; 

2) zobowiązani są do sprawdzenia stanu urządzenia przed przystąpieniem do ćwiczeń; 

3) ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

4) mający problemy zdrowotne, przed zamiarem korzystania z urządzeń powinny 

skonsultować się z lekarzem. 
§ 4. Na terenie rekreacyjnym dopuszcza się rozpalanie ognia tylko w miejscach do tego 

przeznaczonych - murowany krąg ogniskowy. 

§  5. Na terenie siłowni plenerowej i terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz: 

1) korzystania z urządzeń i infrastruktury w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5015


	UCHWAŁA NR XLIII/373/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-20T11:22:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




